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Gruppe / Rolle Navn

((L)=Leder)  ((NL)=Nestleder)

Gruppetilhørighet På valg 2024 På valg 2025 Merknad

STYRET

Leder Vidar Holtop x

Nestleder Inge Mork Riflegruppa (L) x

Kasserer Jan Floberghagen x

Sekretær Petter Nordli x

Styremedlem Peter Fåland Lerduegruppa (L) x

Styremedlem Janne Nordhagen Hundegruppa (L) x

Styremedlem Bernt Arild Hansen Jaktutvalget (L) x

Styremedlem Barne- og ungdomsgruppa (L) Vacant

VARAMEDLEMMER

Varamedlem styret Mads Tveit Lerduegruppa (NL) x

Varamedlem styret Lars Helgestad Riflegruppa (NL) x

Varamedlem styret Anne-Mette Aasli Hundegruppa (NL) x

Varamedlem styret Ole-Fredrik Haugland Jaktutvalget (NL) x

Varamedlem styret Barne- og ungdomsgruppa (NL) Vacant

REVISOR

Per G. Solli x

VALGKOMITE

Øyvind Johnsen x

Arild Jakobsen x

Frode Linna x

Varamedlemmer har møte- og talerett til 

styremøte. Varamedlemmer har ikke 

stemmerett med mindre varamedlem 

møter for forfall av styremedlem.



Gruppe / Rolle Navn

((L)=Leder)  ((NL)=Nestleder)

Gruppetilhørighet På valg 2024 På valg 2025 Merknad

RIFLEGRUPPA

Leder Inge Mork x

Nestleder Lars Helgestad x

Harald Solberg x

Svend Solberg x

Trond Nyborg x

Jan Bakkerud x

Petter Nordli x

Frode Linna x

Bernt A. Hansen x

Torbjørn Gundersen x

Lill Gundersen x

Vidar Holtop x

Ole Andreas Haugland  x

Christoffer B. Nordli x

Bjørn Dekko           x

Ingar Gjersrud x

Marte Haugland x

Ole Fredrik Haugland x

Øyvind Engelstad x

Tom Amundsen x

Arve Bergland x

Kristoffer Myhr x

Espen Erstad x

Jonathan Heron x

Morten Dedekam x

Morten Thorstensen x

LERDUEGRUPPA

Leder Peter Fåland x

Nestleder Mads Tveit x

Bjørn Haug x

Runar Skaug x

Cato Fjeld Andersen x

Anja Berg Uavklart

Jan Marka x

Lise Wold x

Marius Riiser x

Eivind Furu x x

Jon Heesch x

Kamilla Jægerud x

Glenn Andersen Uavklart

Thomas Hanssen Uavklart

Morten Olsen x

BARNE- OG 

UNGDOMSGRUPPA

Leder Vacant

Nestleder Vacant

JAKTUTVALGET

Leder Bernt Arild Hansen x

Nestleder Ole-Fredrik Haugland x

Inge Mork x

Harald Rogne x

Jon Nygaard x

Simen Nordhagen x

Andrè Johansen x

Kristoffer Myhr x
Frode Linna x

HUNDEGRUPPA

Leder Janne Nordhagen x

Nestleder Anne-Mette Aasli x

Stig Hovland x

Veiledende gruppeoversikt som vedlegg til Valgkomtieens innstilling


